

- مصلحی، وزیر اطلاعات؛ سال ۹۱ را به نام تهاجم اطلاعاتی هوشمند نام‌گذاری کرده‌ام
- دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی: ملت‌پس‌کنندگان بازار باید شلاق تعزیرات را بر سر خود حس کنند
- دو جاسوس جمهوری آذربایجانی بازداشت‌شده در ایران بازجویی شدند
- سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از ارایه گزارش وزیر کشور درباره تغییر و تحولات استنادی‌ها به کمیسیون متبوعش خبر داد

آیت‌الله املی لاریجانی در جمع مدیران و کارکنان وزارت اطلاعات:

مسوولان نظام در حفظ امنیت ملی اتحاد نظر دارند

■ **دادایران:** آیت‌الله املی لاریجانی، رئیس قوهقضایه وحدت و یکپارچگی مردم و مسوولان را رمز بقای نظام جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد و گفت: هیچ کدام از مسوولان نظام با وجود برخی اختلاف سلیقه‌های احتمالی، در موضوع حفظ امنیت ملی و دفاع از کبان نظام اسلامی کوچک‌ترین تردید و اختلاف‌نظری ندارند بلکه اتحاد نظر دارند. به گزارش اداره کل روابط عمومی و تشریفات قوهقضایه، آیت‌الله املی لاریجانی عصر دیروز در همایش مدیران وزارت اطلاعات با اشاره به توطئه‌های دشمنان نظام و موضوع تحریم‌های اقتصادی علیه جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر اینکه همه مردم و تمام مسوولان یکپارچه و مصمم در برابر تمام توطئه‌های استکباری از جمله تحریم‌ها خواهند ایستاد، گفت: حسرت ضربه زدن به نظام جمهوری اسلامی ایران و از بین بردن وحدت و امنیت ملی این نظام اسلامی قطعا دل دشمنان خواهد ماند. رئیس قوهقضایه با تأکید بر اینکه سربازان گمنام امام زمان(عج) در وزارت اطلاعات وظیفه سنگینی در خنثی‌سازی توطئه دشمنان دارند و در این راه از حمایت و همدلی تمام مسوولان عالی نظام برخوردارند، اظهار کرد: وزارت اطلاعات با تجربه‌های بسیار گرانبها و عظیم و به‌عنوان نهادهی قانونمند، از ابتدای انقلاب تاکنون همواره نقشه‌های دشمنان را نقش بر آب کرده و اکنون نیز با وجود تمام تلاش‌های دشمن با سختکوشی و تلاش و ایمنان و تعهد و همکاری همه ارکان نظام راه خود را به پیش خواهد برد. رئیس قوهقضایه حفظ نظام اسلامی را به لحاظ شرعی واجب‌ترین امور دانست و گفت: وجود نهادهای امنیتی از ارکان اصلی حفظ نظام است. رئیس قوهقضایه دفاع پنهان را پاسخ مناسبی برای جنگ پنهان استکبار علیه نظام اسلامی برشمرد و تصریح کرد: جنگ آشکار و پنهان میان حق و باطل تا زمان ظهور حضرت امام دادررپرس دستگه‌ها قضا در ادامه سخنان خود با تأکید بر ضرورت حفظ وحدت و انسجام مردم و مسوولان خطاب به مدیران وزارت اطلاعات گفت: در جریان انجام وظایف محوله و تلاش‌های خالصانه‌ای که انجام می‌دهید باید همان‌گونه که مقام معظم رهبری در دیدار با مسوولان قضایی اعلام داشتند مراقب حفظ حرمت و آبروی اشخاص باشید. آیت‌الله املی لاریجانی با تأکید بر حمایت دستگاه قضایی از فعالیت‌های وزارت اطلاعات همکاری بیش از پیش این وزارت‌خانه با قضات و مسوولان قضایی را موجب تسهیل امور دانست و گفت: خصوما در مواردی که نهادهای امنیتی ضابط دستگه قضایی محسوب می‌شوند باید با التزام به قانون و تحت نظر قاضی عمل کنند و در انجام وظایف قانونی خود خدای ناکرده از حدود دینی و شرعی نیز عدول نکنند.

انتقاد رئیس‌جمهور از اعمال «سنگین‌ترین تحریم‌ها» علیه ایران

■ **ایستنا:** رئیس‌جمهوری اظهار داشت: امروز آمریکایی‌ها در وضعیت اضمحلال بوده و رو به سقوط هستند و جمهوری اسلامی ایران در مسیر شکوفایی و صعود قرار دارد. محمود احمدی‌نژاد در دیدار با وزیر، معاونان، مدیران و جامعه اطلاعاتی کشور در همایش سراسری بزرگداشت روز سرباز گمنام امام زمان(عج) گفت: ملت ایران ۳۳ سال است که به‌طور مستقیم با مستکبران درگیر بوده و در این عرصه بهترین، مومن‌ترین و شریف‌ترین سنگربانان نظام در وزارت اطلاعات حضور دارند. رئیس‌جمهوری با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران عظیم‌ترین حادثه تاریخ بعد از صدر اسلام است، اظهار داشت: این انقلاب میراث و مقدمه تکمیل رسالت انبیاست و به همین دلیل روشن است که سینه به سینه همه مستکبران عالم و درگیر با جبهه کفر خواهد بود. احمدی‌نژاد با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی که به دنبال اسلام ناب محمدی(ص) است، بدون درگیری با جبهه مستکبران معنا و مفهومی ندارد، تصریح کرد: اگر ما پایبند به اصول باشیم، همواره با مستکبران که امروز سسمیل آنها ابریکاست، درگیر خواهیم بود. رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه امروز دشمن قصد دارد، با حربه تحریم، جمهوری اسلامی ایران را در نقطه ضعف قرار دهد، گفت: تحریم‌هایی که علیه کشورمان اعمال شده، سنگین‌ترین و شدیدترین تحریم‌هایی است که تا به حال علیه یک کشور اعمال شده است و البته این تصور دشمنان که بتوانند با این تحریم‌ها ایران را در موضع ضعف قرار دهند، اشتباه و ناشی از حسد و کینه‌های صرف‌فامادی است. احمدی‌نژاد با اشاره به اینکه درآمد نفتی، کمتر از ۱۰ درصد حجم اقتصاد کشور را شامل می‌شود، اظهار داشت: باید تحریم را فرصتی ببینیم که استفاده و بازگویی بونود کشور به نفع ملت و رفاه باشد و این هدف را به عنوان سلاخی برای تحریم برای همیشه از دست دشمن خارج شود. رئیس‌جمهوری افزود: باید در مقابل فشارها ایستادگی و از این مقطع سفرالزانه عبور کنیم و پاسخ سیاست‌های خصمانه دشمن را با گذر مقتدرانه از تحریم‌ها بدهیم.

مهر: سخنگوی وزارت خارجه با اشاره به طرح مجلس برای بستن تنگه‌هرمز گفت: نمایندگان مجلس نمایندگان ملت هستند، هرچه به تصویب برسانند دولت موظف به اجراست. ما هم شنیده‌ایم که دارند این کار را دنبال می‌کنند اما بچنی که آن را تأیید یا حمایتی کنیم صورت نگرفته است. هرچه مجلس به صلاح کشور بداند ما به عنوان بخشی از قوم‌مجریه موظف به اجرا هستیم البته خیلی از موضوعات مسوول اجرائش دستگاه‌های دیگر غیر از وزارت خارجه است. «رامین مهمانپرست» سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست هفتگی خود با خبرنگاران داخلی و خارجی که صبح دیروز در محل وزارت خارجه برگزار شد خبرنگاری سوالش را مطرح کرد و موضع وزارت خارجه را در رابطه با بستن تنگه‌هرمز پرسید که مهمانپرست گفت: موضع ما این است که ما بسیار جدی هستیم و برقراری امنیت خلیج‌فارس تمام اقتدار خود را برای فراهم شدن شرایط مناسب برای امنیت انرژی به کار می‌گیریم

شرق: «اعتبارنامه «احمد توکلی» در صحن علنی مجلس تصویب شد؛ درست دو روز پس از آنکه ریاست مرکز پژوهش‌های مجلس نهم از او گرفته شد. مهدی موسی‌نژاد، علی ایرانبور و فتح‌الله حسینی نمایندگان معترض به اعتبارنامه توکلی بودند. مخالفت‌شان اما تا آخر جلسه دوام نیاورد. موسی‌نژاد و ایرانبور علیه توکلی نطق کردند اما حسینی در میانه راه منصرف شد و به عنوان مخالف تصویب اعتبارنامه توکلی سخنرانی نکرد. در اواخر جلسه هم علی ایرانبور نماینده مبار که پیش از انجام رای‌گیری اعتراضش را پس گرفت. موسی‌نژاد اما همچنان بر مخالفتش ایستادگی کرد. این سه نفر همان‌هایی هستند که اعتبارنامه‌هایشان به دلیل اعتراض توکلی به کمیته تحقیق رفت و سرانجام با نظر نمایندگان تأیید شد.

موسی‌نژاد: توکلی مدرک دکترایش را ۱۱ ماهه گرفته
«مهدی موسی‌نژاد» منتخب دشمنستان نخستین مخالف توکلی بود که پشت تریبون رفت. او گفت: هر جا لکه ننگینی از زیاده‌خواهی‌ها ببینیم آن را فریاد می‌زنیم. متأسفانه آقای نیکی از جمله نمایندگانی بود که باوجه‌سازی و پنهان کردن واقعیت موفق به حضور در مجلس شد. این نماینده مجلس گفت: در مورد مساله مربوط به مدرک تحصیلی اینکه آموزش عالی مدرک دکترای پژوهشی وی را تأیید کرده، حرفی نیست. آقای توکلی با استفاده از موقعیت خود در مقطع دکترا ادامه تحصیل داده است. وی در مورخ ۱۳۷۱/۸/۲۵ خطاب به آقای «مین» وزیر علوم وقت نوشته که قصد دارد تحصیلات خود را ادامه دهد یعنی زمانی که یک سال قبل از فارغ‌التحصیلی وی بود آقای توکلی بدون مدرک کارشناسی ارشد خواستار بورسیه تحصیلی در یک کشور خارجی شد. موسی‌نژاد با بیان اینکه البته آقای توکلی در پاسخ گفته که به دستور رهبری بورسیه شده‌ام، اظهار داشت: توکلی در زمینه رسیدن به اهداف خود از رهبری سوءاستفاده کرده است. وی اضافه کرد: آقای توکلی به دانشگاه «واتینگ‌هام» انگلیس اعزام می‌شود و ظرف مدت پنج روز همه کارها را در این زمینه انجام می‌دهد درحالی که تعداد زیادی از جوانان خواستار بورسیه بودند. موسی‌نژاد ادامه داد: طبق اسناد موجود توکلی قرار بوده در مدت حضور ۱۵ ماهه خود مدرک کارشناسی ارشد را دریافت کند درحالی که وی طی مدت ۱۱ ماه مدرک دکترا گرفته است. نماینده، دشمنستان با بیان اینکه آقای توکلی بدون داشتن مدرک کارشناسی ارشد در مقطع دکترا تحصیل کرده است، اظهار داشت: درحالی که آقای توکلی کمتر از یک سال در انگلیس بود، این سوال مطرح است که چگونه کارشناسی ارشد و دکترا را گذرانده است. موسی‌نژاد گفت: مساله بعدی مربوط به عضویت آقای توکلی در هیات علم دانشگاه بهشتی است.

و اقدامات اروپا تهدیدکننده امنیت انرژی است. رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای وزارت خارجه در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران در رابطه با طرح نمایندگان برای بستن تنگه‌هرمز به خاطر تحریم‌های اتحادیه اروپا، علیه نفت و انرژی ایران بیان کرد: اقدام اخیر اروپا و آمریکا در اعمال تحریم‌های جدید موضوعی است که تهدیدکننده امنیت انرژی و بر هم زدن بازار انرژی به حساب می‌آید و ما قیلا تأکید کرده‌ایم امنیت عرضه از امنیت بازار تفکیک‌ناپذیر است. وی با بیان اینکه اقدام اروپا در تحریم نفت ایران تحریک‌کننده



نسبت به اقدامات خصمانه به شمار می‌رود. مهمانپرست سپس در پاسخ به سؤالی در رابطه با سفر رئیس مجلس سوریه به تهران اظهار کرد: رفت و آمد مقامات کشورها از جمله روسای مجالس بخشی از همکاری ما برای توسعه روابط است. وی

مهمانپرست با اشاره به طرح مجلس برای بستن تنگه‌هرمز:

مسوول اجرای خیلی موضوعات، دستگاه‌های دیگرند



نسبت به اقدامات خصمانه به شمار می‌رود. مهمانپرست سپس در پاسخ به سؤالی در رابطه با سفر رئیس مجلس سوریه به تهران اظهار کرد: رفت و آمد مقامات کشورها از جمله روسای مجالس بخشی از همکاری ما برای توسعه روابط است. وی



عکس:ایسنا

پس از بحث داغ موافقان و مخالفان

اعتبارنامه توکلی تأیید شد

نمی‌دانم آقای توکلی چگونه بدون داشتن دکترا از حقوق و مزایای اعضای هیات علمی استفاده کرده است. این نماینده معترض به اعتبارنامه توکلی در بخش دیگری از سخنانش در مورد دریافت ارز مناهلی توسط توکلی هم گفت: چون همسر و فرزندان آقای توکلی در ایران بودند، مقرری مناهلی به وی تعلق نمی‌گرفت ولی وی ارز مناهلی دریافت کرده است. آقای توکسی ۳۸ ماه مقرری می‌گرفت درحالی که فقط ۱۱ ماه در خارج از کشور سواداشته است. موسی‌نژاد با بیان اینکه ورود و خروج توکلی در کشور در اسناد آمده است، اظهار داشت: آقای توکلی طی نامه‌ای به اداره گزنامه خواستار معهور شدن گزنامه‌اش به مهر ورود و خروج از کشور شده تا ارز تحصیلی را بگیرد. نماینده دشنتستان با بیان اینکه توکلی در زمان پیش از اعزام به خارج در استخدام نهاد ریاست‌جمهوری بوده و از این جایگاه هم سوءاستفاده‌هایی کرده است، ادامه داد: در مورد مساله زمین هم با وجود اینکه سال‌ها از واگذاری این زمین می‌گذرد، هنوز افساط آن پرداخت نشده است و در مقابل هم می‌گویند که این زمین وقف شده است! ایا این وقف مثل وقف دانشگاه آزاد است؟ وی اضافه کرد: توکلی در سال ۷۰ برای تأسیس روزنامه «فردا» ۶۰۰ میلیون از وزارت ارشاد دریافت می‌کند و مدتی بعد روزنامه تعطیل می‌شود و این مبلغ هم

برگردانده نشده است. موسی‌نژاد گفت: توکلی با ارتباطی که با ستاد اجرایی فرمان امام داشت، ساختمان سه‌طبقه‌ای را در خیابان آبان در اختیار می‌گیرد که این هم یکی دیگر از موارد است. وی گفت: توکلی خود و نزدیکانش را عالم می‌داند و مخالفت‌اش را جاهل. وی با سوءاستفاده از قدرت رسانه‌ای علیه افراد اقدام کرده است و این رفتار بارها موجب نگرانی بزرگان هم شده است. بعد از موسی‌نژاد، علی ایرانبور نماینده مبار که طی سخنانی به عنوان نماینده معترض به اعتبارنامه توکلی گفت: دنبال تلافی کردن اعتراض توکلی به اعتبارنامه‌اش نیست اما «خدا می‌داند که چه بر سر ما و خانواده ما آمده است.» در میان سخنان ایرانبور، سخنانی‌نیا عضو هیات‌ریسه مجلس شورای اسلامی گفت که فتح‌الله حسینی از اعتراض خود منصرف شده است.

نجابت: توکلی از افتخارات نظام است

«حسن نجابت» نماینده تهران اولین فردی بود که برای حمایت از احمد توکلی به پشت تریبون رفت. او گفت متأسف است که امروز شرایط به جایی رسیده که باید از توکلی دفاع کند. نجابت گفت: گفته شد آقای توکلی با معدل ۱۲ و اندی از دانشگاه فارغ‌التحصیل شده‌اما باید بگویم آقای توکلی از دانشگاه تهران با معدل ۱۷ و افتداد و اندی فارغ‌التحصیل شده است که

سال نهم ■ شماره ۱۵۶۹

رسالت: تشکیل دولت اسلامی مطالبه بر زمین مانده مردم و رهبری است

■ **رسالت** در سرمقاله خود با عنوان «رئیس‌جمهور آینده و مطالبه بر زمین مانده مردم و رهبری : نوشت: در این مسیر استعلائی تصور بسیاری از نیروهای معتقد به انقلاب این بود که پس از به ثمر‌رسیدن انقلاب اسلامی و استقرار نظام اسلامی احمدی‌نژاد اولین کسی است که در مسیر احیای دولت اسلامی گام برمی‌دارد. خیز مطلوب احمدی‌نژاد در دولت نهم این امید را زنده کرد، وی در یکی از سخنرانی‌هایش در سفر استانی به کرمان گفت: «من در سفرهای قبلی برخی ویژگی‌ها و وظایف دولت اسلامی را عنوان کرده بودم که از جمله آنها گسترش وحدت و تقویت توحید کلمه در سایه کلمه توحید است. وظیفه عدالت‌گستری حفظ طغز ملی، ترویج فرهنگ خدمتگزاری به ملت، ترویج اخلاق نیکو و حسنه، ترویج برابری، محبت و مهرورزی و سازماندهی تلاش همگانی برای برپایی جامعه نمونه، الگو و شاهد نیز از جمله ویژگی‌ها و وظایف دولت اسلامی است. همچنین دفاع از مظلومان، ایستادگی در برابر ستمگران و صیانت از منابع ملی و خزانه عمومی ملت هم از دیگر وظایف دولت اسلامی به شمار می‌رود.» اما از حرف تا عمل فاصله بسیار است. به تدریج مشخص شد که دولت احمدی‌نژاد نیز با آرمان‌ها و اهداف اسلام عزیز فاصله دارد و حتی در برخی از مواضع دچار انحرافات شده است. لذا دولت احمدی‌نژاد باز ما را به نقطه صفر بازگرداند. امروز تشکیل دولت اسلامی

مطالبه بر زمین مانده مردم و رهبری است. پیروزی در انتخابات یازدهم ریاست‌جمهوری تابعی از پاسخ تئوریک و پراتیک جریانات سیاسی به این مطالبه مغفول و مظلوم است. «دولت نهم و دهم را را از آنجا اشتباه آمد که به جای آنکه اسلام را از اسلام‌شناس واقعی اخذ کنند به نسخه‌های بی‌سر و ته یک مشت غیرمتخصص در اسلام‌شناسی رجوع کردند. برای اصولگرایان اولین و اساسی‌ترین اصل، اسلام عزیز است. اسلام ناب را باید از رهبری معظم و مراجع معزز فرا گرفت. احمدی‌نژاد در یکی‌دو سال گذشته از رهبری و مراجع فاصله گرفته است. «اصولگرایی بار تولید تفکر و خط امام خمینی (ره) و اندیشه‌های مقام معظم رهبری است. اصولگرایی به دنبال بسط ید ولایت در اداره کشور است. اما احمدی‌نژاد از افکار امام و رهبری زاویه گرفت.

بیانیه ۲۲۰نماینده علیه تحریم نفتی ایران

■ **مهر نوشت:** ۲۲۰ نماینده مجلس ضمن محکوم‌کردن اقدام خصمانه اتحادیه اروپا در تحریم نفتی ایران تأکید کردند با این اقدام، بازنده این بازی کشورهای غربی هستند.

گرایش اعضای فراکسیون «رهروان ولایت» به ریاست جلالی

■ **فارس خبر داد:** «براهیم نکو» نماینده رابط‌کریم گفته: با توجه به گرایش اعضای فراکسیون رهروان ولایت برای ریاست جلالی می‌توان شانس زیادی در نظر گرفت. کاظم جلالی (نماینده مردم شاهرود) گزینه مطرح برای ریاست فراکسیون رهروان ولایت بوده و اکثریت اعضای فراکسیون به انتخاب وی گرایش دارن.

السفیر: مرس‌ی به ایران می‌آید

■ **فارس** به نقل از روزنامه لبنانی السفیر از سفر «محمد مرسی»، رئیس‌جمهور منتخب مصر طی ماه آینده میلادی به ایران خبر داد. السفیر نوشت: قرار است «محمد مرسی» رئیس‌جمهوری منتخب مصر ماه آ آینده میلادی به طور رسمی به ایران سفر کند تا ریاست جنبش غیرمتمهدها را در «محمود احمدی‌نژاد»، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران تحویل دهد.

تکذیب وام ۱۰۰میلیون تومانی رهن مسکن به نمایندگان

■ **خبر آنلاین نوشت:** «علی علی‌لو» عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه انتشار اخباری مبنی بر وام مسکن نمایندگان دروغ محض است که از یکی از خبر‌گزاری‌های داخلی شروع شده، گفته: در این مورد رسماً تکذیبیه صادر کرده‌ایم. در اینجا اعلام می‌کنم که اگر چنین صحبت‌هایی از جانب نمایندگان نقل شود و به اعتراض آنها منجر شود، بنده باید از طرف نمایندگان در این مورد عذرخواهی کنم، چراکه رسماً چنین شایعه‌ای را تکذیب می‌کنم. بنده تکذیبیه این خبر را برای این خبرگزاری ارسال کردم ولی متأسفانه آنها در درج تکذیبیه اقدام نکردند، ولی خوشبختانه دیگر خبر‌گزاری‌ها اقدام به انتشار این تکذیبیه کردند.

کمیته مشترک دولت و مجلس در ابهام

■ **شرق نوشت:** فارس خبر داد که «در پی اعمال تحریم‌های جدید اتحادیه اروپا علیه جمهوری اسلامی، کمیته مشترکی میان دولت و مجلس برای مقابله با تحریم‌ها تشکیل می‌شود.» جواد کریمی‌قلدوس عضو کمیسیون امنیت ملی به «شرق» گفت: «کمیته مشترک کمیته ملی و مجلس برای مقابله با تحریم‌های نفتی بود که به دلیل گرفتاری‌ها و برنامه‌های دولت تشکیل این جلسه به تعویق افتاده و احتمالاً تا دو هفته دیگر برگزار نمی‌شود.»

سند ان نیز موجود است. نجابت بر همین اساس یادآور شد: گفته شد آقای توکلی طی ۱۱ ماه مدرک دکترای خود را اخذ کرده است، باید بگویم نامه وزارت علوم در پاسخ به استعلام کمیسیون تحقیق ارسال و مشخص شده که آقای توکلی در چه مدت بحث دکترای خود را دریافت کرده است. این نماینده مجلس در بخش دیگری از سخنانش متذکر شد: مطالبی درباره آقای توکلی در رابطه با روزنامه فردا بیان شد که باید بگویم بنده افتخار همکاری در آن روزنامه را داشتم و موضوعات مطرح‌شده دروغ بینه است. حسین نجابت تأکید کرد که توکلی از افتخارات نظام است چون اولین کسی است که «برابر میرحسین موسوی موضع‌گیری کرد و او اولین کسی بود که نسبت به این دولت نقادی کرد و با وجود رقافتی که با آقایان حداد‌عادل و لاریجانی دارم، اما بیشترین تذکرات را به این دو نفر داده است.» سپس «محمد دهنقان» نماینده طر‌قیه و عضو هیات‌ریسه مجلس از احمد توکلی دفاع کرد. او گفت: در خصوص زمینی در سعادت‌آباد نیز که این معترضان مسایلی گفتند باید بگویم که این بحث بسیار روشن است. در این موضوع قانونی عمل شده و حتی یک متر این زمین نیز به نام آقای توکلی نیست چراکه ایشان زمینی برای تأسیس مدرسه از یکی از مقامات عالی رتبه کشور تقاضا کردند تا این زمین به ایشان واگنار شود و پس از آن نیز به وفق برسد. دهنقان گفت که باید برای شخصیتی مثل توکلی جلسه تجلیل و بزرگداشت برگزارشود.

لاریجانی: مطلب گفته‌شده قابل اعتنا نیست

در انتها نیز علی لاریجانی از توکلی دفاع کرد. رئیس مجلس گفت: مطالبی که در مورد آقای توکلی گفته شد در قبال خدماتی که وی داشت قابل اعتنا نیست. البته ممکن است برخی از مطالبی که گفته شد یک تخلف کوچک باشد. مثلاً در مورد مساله ارز که گفته شد به هر حال آقای توکلی عیال‌وار است و اول انقلاب هم چندین فرزند داشت.بیان این مطالب درست نیست و مته به خشخاش گذاشتن است. سخنان علی لاریجانی که خاتمه یافت، علی ایرانبور نیز اعتراضش به اعتبارنامه توکلی را پس گرفت. احمد توکلی که به جایگاه رفت دفاع خاصی از خودش نکرد. او گفت: یکی از معترضان من متولد سال ۵۴ است یعنی زمانی که من در زندان بودم و یکی دیگر هم متولد سال ۱۳۵۹ است یعنی زمانی که من در حال مبارزه با بنی‌صدر بودم. کسانی که حتی تندبادی به آنها زده‌یده باید حد خودشان را رعایت کنند. صحبت‌هایی که علیه من شد و دروغ‌هایی که گفته شد را پاسخ نمی‌دهم و البته سرم‌نشان آن را هم می‌دانم. سرانجام با ۲۰۴ رای سفید، ۴۰ رای کبود و هشت رای زرد اعتبارنامه احمد توکلی هم تصویب و او رسماً نماینده شد.

اشتون اعلام کرد	
امیدواری به پیشرفت مذاکرات ایران و ۵+۱	
	
 ایسنا: رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا ابراز امیدواری کرد که ایران موضع سازنده‌ای را در مذاکرات با گروه ۵+۱ که در استانبول برگزار شده، اتخاذ کند. کاترین اشتون رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا روز دوشنبه در بروکسل گفت: ما امیدواریم که ایران از این فرصت استفاده کرده و آمادگی خود را برای اتمام اقدامات مشخصی به نمایش بگذارد تا نگرانی‌های جامعه بین‌المللی از میان برداشته شده و اطمینان به ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای این کشور تقویت شود. آخرین دور مذاکرات ایران و گروه ۵+۱ با شرکت سفید جلیلی، دبیر شورای‌عالی امنیت ملی ایران، کاترین اشتون نماینده ارشد اتحادیه اروپا در زمینه سیاست خارجی و امنیت و مدیران سیاسی گروه ۵+۱ در روزهای ۱۸ و ۱۹ ماه ژوئن در مسکو برگزار شد و طرفین درباره برگزاری دور بعدی این مذاکرات در استانبول در روز سه ژوئیه توافق کردند. در این میان، علی‌اکبر صالحی، وزیر امور خارجه کشورمان در گفت‌وگو با ایسنا، درباره نشست کارشناسان ایران و گروه ۵+۱ در مسکو که قرار است در استانبول برگزار شود، اظهار کرد: بر اساس توافقی که در مذاکرات مسکو میان دو طرف صورت گرفت، قرار شد نشست کارشناسی فنی، حقوقی و سیاسی میان کارشناسان دو طرف در استانبول برگزار شود تا برخی جزئیات فنی را دو طرف با یکدیگر به سه بحث بگذارند تا یک چارچوب کاری به دست آید و پس از آن ارزیابی می‌توانست پیش‌بینی کند که سه روز دیگر نظام پابر جاست یا نه، با این حال مدیریت رهبر انقلاب باید تلاش و پابرجایی نظام و مردم شد. امام‌جهاد مشهد با بیان اینکه در مقابل همه این فشارها، حاشیه‌های نظام و زاویه‌داران با ولایت مشخص شده و به عرصه دشمن رفته‌اند، گفت: ۹۴ درصد اپوزیسیون خارج از کشور از وابستگی قدیمی این نظام هستند. اما این انقلاب هر روز به مقام عصمت ولایت نزدیک‌تر می‌شود. علم‌الهدی افزود: دشمن همیشه تک‌بعدی وارد مقابله با ما می‌شد، اما امروز همه تر فتنه‌پاش را به بار می‌گیرد.	

وی درباره برگزاری نشست کارشناسان ایران و گروه ۵+۱ هم‌زمان با آغاز تحریم‌های یک‌جانبه از سوی اتحادیه اروپا و آمریکا علیه ایران تصریح کرد: همیشه تأکید کرده‌ام که پرونده هسته‌ای ایران به نفع جمهوری اسلامی خاتمه خواهد یافت. ۱۰ سال است ملت ایران این مسیر را طی می‌کنند و همچنان رو به جلو هستند.